1977. Địa chỉ cũ: số 222 đường 30/4,

Khóm 2, phường 3, TP Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ hiện nay: số 222, đường

30/4, Phường Phú Lợi, TP Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Hồ Cẩm Tú có trách nhiệm trả cho bà Lâm Thị Thu Như số
tiền 119.842.982 đồng (một trăm mười chín triệu, tám trăm bốn mươi hai ngàn,
chín trăm tám mươi hai đồng) trong đó gồm 102.320.000 đồng tiền gốc và
17.522.982 đồng tiền lãi

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của

người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả khoản tiền, hàng tháng

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền phải thi hành án theo